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YnpolweHHas 6yxrantepckas (¢pyHaHcOBas) OTYETHOCTb ®opma no KHA 0710096

Homep KoppeKTUpoBKM m OTueTHbI nepuop, (koa) m
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(HavmeHoBaHWe opraHusaumm)

Kopa Bnaa akoHoMu4eckon aeatenbHocTu no knaccudumkatopy OKB3/[ 2

Kog no OKIMNO
dopma cobeTBeHHocTH (Mo OKPC)
OpraHu3saunoHHo-npasoas copma (no OKOM®P)

EanHnua namepenms: (Toic. py6. / MnH. py6 - kog no OKEW)

MecToHaxoxaeHue (agpec)
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Ha E..‘ CTpaHuuax C NpunoXxeHnem noarsepxaarLmnx OKYMEeHTOB UM UX Konun Ha |:|:|] nncrtax

ﬂOCTOBepHOCTb U NOJNTHOTY cBeAeHun, YKa3aHHbIX
B HacTosleM OOKYMeHTe, noaTBepXxaato:

‘ 1 - pykoBoAUTENb
2 - yNONHOMOYEHHbIN NpeAcTaBuTenb
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(dbamunus, ums, OTYECTBO PYKOBOAMTENS)
(ynonHoMoYeHHOro nNpeacTaBUTENs) NONTHOCTbIO)
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MNoanuce

HanmeHoBaHwue 1 PEKBU3NUTbI OOKYMEHTA,
noarTeepXxaatoLero noyiHoMo4na npeacraButena

* MMpuHUMaeT 3HaveHune: 34 - roa, 94 - nepBbI OTYETHLIN FOA, OTNINYHBIA NO
NPOAOIMKUTENBHOCTM OT KaneH4apHoro.

** OTY4ECTBO NMPY HaNMUYNK.

3anonHsieTcs paﬁOTHMKOM HanoroBoro opraHa
CBeaeHus 0 NpeacTaBneHny 4OKYMEHTa

[aHHbIi JOKYMEHT npeacTaBneH (koa)

Ha I:I:Ijl CTpaHuuax

B cocTaBe (OTMeTUTb 3HakoMm V)

0710001 I:ﬂ 0710002 I:ﬂ
0710003 I:ﬂ 0710004 I:ﬂ
0710005 I:ﬂ 0710006 I:ﬂ

C npunoxeHnem OOKYMEHTOB

U NX KOMUM Ha D]] nucrax

[ata npeacrasneHuns
[OKyMeHTa

3aperucTtpupoBaH
3a Ne

damunua, N.0. **
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Wnentucbukatop
nokvMeHToo6opoTa

OMEPATOP 340

WA

e71acbd5-564f-4b55-8088-5d0f5883d190
[lokyMeHT oTnpaBneH: 19.01.2022 17:17:07

MoanucaHo YenypuyeHko MapuHa JlbBoBHa, Mpeacenatens CoseTa,
anekTpoHHon noanucsilo: MOOQOCTIA

02D684F700EFADAGAC4BE91CACA7B1D06B; genctauteneH
no 28.02.2023 18:01:12

ALLLEHHOT
POHHOTC

CepuiiHblii Homep
cepTucmkara:

Crartyc: MpuHaTo

[lokyMeHT nonyyeH 21.01.2022 6:46:18

MoanucaHo

§ XKemyyxHukos Cepreit KOpbeBuy,
3NEeKTPOHHOW NOANUCHIO!

NPHC Poccumn Ne 7 no r. Mockee

HayanbHuk nHcnekuyuu,

CepwiiHblii Homep

123D6D00F5AC9ABC48F1D2CECO02FF273; pnencTButenex oo
cepTudumkara:

24.03.2022 9:37:44
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lNosicHeHus"
1

3020

HaumeHosaHue
riokazamernsi
2

AKTUB

MaTepuanbHble BHEOGOPOTHbIE

aKTUBbI?

HemaTtepwuanbHble,
ouHaHcoBbIE U Apyrue
BHEOOOPOTHbIE aKTMBbI®

3anacsbl

[leHexHble cpeacTsa u
JEHeXHble 3KBMBaneHThbI

durHaHcoBbIe 1 Opyrue
060pOoTHbIE akTUBbI*

BAJTAHC

NACCHuB

Kanutan u pesepsbl®
LleneBble cpeacTtea

doHA HEABMXMMOTO U
0Cc0060 LEHHOrO ABMKMMOrO
UMYLLECTBA U NHblE
uenesble OHAbI

[lonrocpoyHble 3aeMHble
cpeacrtea

[pyrne gonrocpoyHble
obsizaTenbCcTBa

KpaTKocpoyHble 3aeMHble
cpeacTea

KpeaunTtopckas
3a00/MKEHHOCTb

[pyrue kpaTKOCpOYHble
obsizaTenbCcTBa

BAJIAHC
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Kod cmpoku
3

1150

1170

1210

1250

1230

1600

1300

1350

1360

1410

1450

1510

1520

1550

1700

Byxrantepckui 6anaHc

dopma no OKY[] 0710001

Ha 31 dekabps eo0a,

Ha omuyemmHyio damy Ha 31 dekabps npedwecmsyeujezo
omqemHoio nepuoda npedbldytgeao 2o00a npedblgyuemy
55 64 37
167 167 12
222 232 48
50 60 ( 7
172 172 56
222 232 48
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159073037
OT4eT 0 huHaHCOBbLIX pe3ynbTaTax ®opma no OKYA 0710002
HaumeHosaHue
ﬂonc;-;eHug’ noxasgmenﬂ Koo cgnpoxu 3a omweTHb/ﬁ 200 3a npedblgyu(uﬁ 200

Buipyuka® 2110

Pacxonpbl no o6bl4HOM 2120 ( ) ( )
AesATenbHocTn

MpoLeHTHI K ynnate 2330 ( ) ( )
Mpoune goxonpl 2340

Mpoune pacxoasi 2350 ( ) ( )
Hanoru Ha npuGbinb (goxoabt)® 2410 ( ) ( )
YucTasa npubbinb (YOLITOK) 2400
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OTyeT 0 LeneBOM UCNOJSIb30BaHUN cpencrte

lNosicHeHus" HaumeHoeaHue rnokazamersi

OcTartok cpeancTB Ha Ha4vYano oT4YeTHOro roga

MocTtynuno cpencts

B3HOCKI U UHbIE LieneBble NOCTYNMAEHUS

MpnbbINb OT NpMHOCALLEN [OX04 AEATENBHOCTU
opraHusaummn’®

Mpoune nocTynneHns

Ucnonb3oBaHo cpencts

Ha ueneBble meponpuaTns

Ha cogepxaHue opraHmsaumm

Ha npmoﬁpeTeHme OCHOBHbIX CpeacTB U MHOIo

UMyLLecTBa

[Mpoune

OcTartok cpeacTB Ha KOHel OT4YeTHOro roga

Mpumeyanus

1 YkasbiBaeTCsi HOMEP COOTBETCTBYELLErO NOSICHEHNS K ByXranTepckoMy 6anaHcy 1 OTHeTY O PUHAHCOBLIX pesynbTaTtax.

Kod cmpoku
3

6100

6200

6220

6240

6250

6300

6310

6320

6330

6350

6400

2 Bkntoyasi oCHOBHbIE cpefcTea, He3aBeplUeHHble KanuTarnbHble BNOXeHWs B OCHOBHble CpeaCcTBa.
3 Bkntovast pesynbTaThl ncenefoBaHuii n paSpaGOTOK, He3aBepLUeHHble KanuTanbHble BIIOXeHNA B HeMaTepuanbHble akTMBbl, UCCrieg0BaHNA U pa3p360TKVI, OTNOXEHHble HanoroBble akTUBbI.

4 Bkrtoyas aebutopckyto 3a40MKEHHOCTb.

3a omyemHbili 200
4

®dopma no OKY[] 0710003

3a npedbidyuwjuli 200
5

60

753

711

753

711

763

651 )

763

651 )

50

60

5 Hekommepueckasi opraHu3aumsi BMecTo nokasatenen "Kanutan v pesepsbl” BktoyaeT nokasatenu "Lienesblie cpeactsa, "®oHa HEABMKUMMOrO 1 0C060 LIEHHOTO ABWXMMOTO MMyLLEecTBa U

WHble Lenesble oHabI".
6 3a MMHycOM Harnora Ha J0GaBneHHy CTOMMOCTb, aKL30B.
7 Bxnitoyasi cebecToMMocTb Npofax, KoOMMepYeckue 1 ynpaBreH4Yeckue pacxoabl.

8 Bkntovas TeKyLLLVIVI Hanor Ha rIpVIGblﬂb, N3MEHeHUe OTNOXEHHbBIX HANoroBbIx 0643aTENbCTB U aKTUBOB.

9 B cnyyae CyLeCTBEHHOCTU MHOpPMaLIMK O AOX0AaxX U pacxofax opraHu3aLmmn packpbiBaeTcs B MPUNOXEHUN k Gyxrantepckomy 6anaHcy 1 oT4YeTy O LieneBOM MCNONb30BaHUN CpeacTB
NPUMEHUTENBHO K COCTaBY MokasaTenei oT4eTa 0 h1HaAHCOBbIX pe3ynbTaTax HacTosLero npunoxenus (n. 9 eeefeH Mpukazom MuHduHa Poccumn ot 06.04.2015 Ne 57H).



